
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.11.2015                                                                                         Uchwała Nr XI/84/2015  

                                                                     Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                     z dnia 16 czerwca 2015 r.     
 

w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji  pn: „Budowa budynku biurowo – 

usługowego, z garażem podziemnym  i zagospodarowaniem terenu na działkach nr 240/18, 240/19, 

240/6, 240/7 obr. 45 Krowodrza i budową zjazdu z działki nr 301 obr. 45 Krowodrza, obsługą 

komunikacyjną na działkach nr 240/11, 240/12, 240/16, 240/17, 11/1, 9/3, 9/4, 9/2, obr 45 Krowodrza 

oraz budową infrastruktury technicznej na działkach nr 240/11, 240/12, 240/15, 240/16, 240/17,11/1, 9/3, 

9/4, 301, 240/18, 240/19, 240/6, 240/7, obr. 45 Krowodrza w rejonie ulic Kijowskiej i Wrocławskiej w 

Krakowie”.  

 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i § 3 pkt.3 lit. i uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) 

Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

Rada Dzielnicy V Krowodrza negatywnie opiniuje wniosek o ustalenie warunków zabudowy dla 

inwestycji  pn: „Budowa budynku biurowo – usługowego, z garażem podziemnym  i 

zagospodarowaniem terenu na działkach nr 240/18, 240/19, 240/6, 240/7 obr. 45 Krowodrza i budową 

zjazdu z działki nr 301 obr. 45 Krowodrza, obsługą komunikacyjną na działkach nr 240/11, 240/12, 

240/16, 240/17, 11/1, 9/3, 9/4, 9/2, obr 45 Krowodrza oraz budową infrastruktury technicznej na 

działkach nr 240/11, 240/12, 240/15, 240/16, 240/17,11/1, 9/3, 9/4, 301, 240/18, 240/19, 240/6, 240/7, 

obr. 45 Krowodrza w rejonie ulic Kijowskiej i Wrocławskiej w Krakowie”  

 

§2 

Wnioskuje się  do Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK o zawieszenie postepowania w 

powyższej sprawie do czasu wejścia w życie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla tego rejonu Krakowa. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki 
 

 

Uzasadnienie: 

Dla prawidłowej obsługi komunikacyjnej planowanej inwestycji niezbędne jest połączenie ulicy Kijowskiej z ulicą 

Wybickiego.  

 
 


